
          
  Częstochowa, 2020-08-03 
 
 
 
   
IZ.271.37.2020 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że  
w dniu 03.08.2020 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na rozbudowę miejskiego 
systemu monitoringu wizyjnego w Częstochowie w ramach Budżetu 
Obywatelskiego – 3 części. 
CZĘŚĆ 1: Zaprojektowanie i budowa dwóch stanowisk kamerowych 

zlokalizowanych w Częstochowie przy ulicy Gen. Leopolda Okulickiego.  
CZĘŚĆ 2: Zaprojektowanie i budowa jednego stanowiska kamerowego 

zlokalizowanego w Częstochowie przy ulicy Brzezińskiej.  
CZĘŚĆ 3: Zaprojektowanie i budowa jednego stanowiska kamerowego 

zlokalizowanego w Częstochowie przy ulicy Marka Perepeczki.  
Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia kwotę 465.000,00 zł, w tym: 
CZĘŚĆ 1: 260.000,00 zł 
CZĘŚĆ 2: 130.000,00 zł 
CZĘŚĆ 3: 75.000,00 zł 
 
Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
oferty 

Okres 
gwarancji 

Część 1- Zaprojektowanie i budowa dwóch stanowisk kamerowych 
zlokalizowanych w Częstochowie przy ulicy Gen. Leopolda Okulickiego.  

1. 1/47/2020 
 

Polskie Sieci Światłowodowe sp. z o.o.
Al. Niepodległości 20/22 
42-216 Częstochowa 

180.066,27 36 

2. 2/47/2020 Abikus sp. z o.o. 
Ul. Sabinowska 27 
42-200 Częstochowa 

227.550,00 37 

Część 2 - Zaprojektowanie i budowa jednego stanowiska kamerowego 
zlokalizowanego w Częstochowie przy ulicy Brzezińskiej.  

1. 1/47/2020 
 

Polskie Sieci Światłowodowe sp. z o.o.
Al. Niepodległości 20/22 
42-216 Częstochowa 

50.440,68 36 

2. 2/47/2020 Abikus sp. z o.o. 
Ul. Sabinowska 27 
42-200 Częstochowa 

97.170,00 39 

Część 3 - Zaprojektowanie i budowa jednego stanowiska kamerowego 
zlokalizowanego w Częstochowie przy ulicy Marka Perepeczki.  

1. 1/47/2020 
 

Polskie Sieci Światłowodowe sp. z o.o.
Al. Niepodległości 20/22 
42-216 Częstochowa 

44.347,24 36 

2. 2/47/2020 Abikus sp. z o.o. 
Ul. Sabinowska 27 
42-200 Częstochowa 

71.955,00 39 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności – zgodne z zapisami 
przedstawionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
(-) Zbigniew Leszczyński 
Zastępca Naczelnika Wydziału 
Inwestycji i Zamówień Publicznych 


